

Nordic Man ApS

CVR-nr.: 39094282

Rådhusstorvet 5 2
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Annebeth Sundtoft Rønje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Man ApS
Rådhusstorvet 5 2
3520 Farum

e-mailadresse: info@nordicman.com

CVR-nr: 39094282

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

GE REVISION & RÅDGIVNING, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Stamholmen 175, 2

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 25187091

P-enhed: 1007399649

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og handel af plejeprodukter

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret indgået samlet ordning med selskabets kreditorer om gældseftergivelse der har påvirket resultatet positiv med DKK 1.416.162.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling har foregået planmæssigt.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.242.569	-127.608
Personaleomkostninger	1	-59.820	-139.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.667	-1.389
Resultat af ordinær primær drift		1.166.082	-268.125
Øvrige finansielle omkostninger	3	-37.148	-48.710
Ordinært resultat før skat		1.128.934	-316.835
Årets resultat		1.128.934	-316.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.128.934	-316.835
I alt		1.128.934	-316.835

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede licenser		31.944	48.611
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	31.944	48.611
Deposita		14.081	13.272
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.081	13.272
Anlægsaktiver i alt		46.025	61.883
Fremstillede varer og handelsvarer		125.108	114.828
Varebeholdninger i alt		125.108	114.828
Andre tilgodehavender		38.214	47.008
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender i alt		38.214	52.008
Likvide beholdninger		168.017	403.305
Omsætningsaktiver i alt		331.339	570.141
AKTIVER I ALT		377.364	632.024

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		71.755	-1.057.179
Egenkapital i alt		121.755	-1.007.179
Kontraktlige forpligtelser		0	1.390.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.390.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.408	18.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.201	220.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.609	249.054
Gældsforpligtelser i alt		255.609	1.639.203
PASSIVER I ALT		377.364	632.024

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-50.442	-131.368
Andre omkostninger til social sikring	-9.378	-7.761
	-59.820	-139.128

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Licenser	-16.667	-1.389
	-16.667	-1.389

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle udgifter	-37.148	-48.710
	-37.148	-48.710

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af at der er indgået samlet ordning med selskabets kreditorer om gældsafgivelse. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

Gældsafgivelse samlet ordning	1.416.162
	1.416.162

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste/Bruttotab	1.416.162
Resultat af særlige poster, netto	1.416.162

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede licenser. kr.
Anskaffelsespris pr. 1. januar	50.000
Anskaffelsespris pr. 31. december 2021	50.000
Afskrivninger pr. 1. januar	-1.389
Årets afskrivning	-16.667
Afskrivninger pr. 31. december 2021	-18.056
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	31.944

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt DKK 1.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i selskabskapital de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelsen 15. november 2017	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Selskabskapital pr. 31. december 2021	50.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen herfor udgør t DKK 14.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Annebeth Sundtoft Rønje
Skovmosen 9
3450 Allerød

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1